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Succén Swedish Forestry Expo kommer tillbaka!  
 
Efter den framgångsrika premiären var det inga tvivel om att Swedish Forestry Expo 
skulle komma tillbaka. Nästa gång mässan genomförs blir den 3–5 juni 2027.  
 

Branschorganisationen MaskinLeverantörerna tillsammans med sin skogsmaskinsektion har beslutat att 
Swedish Forestry Expo återvänder till Solvalla om fyra år, närmare bestämt den 3–5 juni 2027. Precis som 
tidigare kommer denna internationella mötesplats att vara inriktad på det professionella skogsbruket med 
maskinerna i fokus.   

- Vi är mycket nöjda med Swedish Forestry Expo 2023. Vårt mål var att skapa en ny och attraktiv 
mötesplats för det professionella skogsbruket, där besökarna kunde se relevanta produkter och 
den senaste tekniken inom skogsmaskinbranschen. Efter den lyckade premiären ser vi framemot 
att utveckla varumärket ytterligare och få samla branschen igen om fyra år, säger Lina Hallman, vd 
MaskinLeverantörerna. 

Även skogsmaskinföretagen var nöjda med mässan och ser fram emot att träffas igen 2027. 

- Vi har ju haft några år där vi inte fått möjlighet att mötas, så den här mässan har varit väldigt 
efterlängtad och jag tycker den blev precis så bra som vi hoppats på. Vi såg också att det finns det 
mycket framtidstro bland utställarna, vilket känns roligt. Mässan gav oss tillfälle att åter möta våra 
professionella kunder och det blev många goda samtal. Några av ledorden för mässan var 
jämlikhet, hållbarhet och innovation vilket fick ett positivt bemötande från besökarna, berättar Ulf 
Nordström ordförande för skogsmaskinsektionen. 
 

Fakta om Swedish Forestry Expo 2027 
Tid: 3-5 juni 2027 
Plats: Solvalla, Sverige 
Utställare: Företag som har produkter för det professionella skogsbruket 
 
Fakta om Swedish Forestry Expo 2023 
Utställare: 136 st 
Besökare: 10 247 st 
Antal nationaliteter på plats: 55 st 
 
För mer information:  
Vd MaskinLeverantörerna: Lina Hallman, lina.hallman@maskinleverantorerna.se, +46 8 508 938 84 
Ordförande ML skogsmaskinsektion, Ulf Nordström, ulf.nordstrom@komatsuforest.com, +46 90 70 93 62     
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